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Tegevusaruanne

Mulgi Lihakarn OÜ põhitegevusalaks on sealiha töötlemine ja müük. Ettevõte tegutseb enda
tootmispindadel ning omab Pärnus, Viljandis, Vastse-Kuustes, Kulinas, Viru-Jaagupis, Paides, Tallinnas
Balti-Jaama turul ja Mustamäe turul,  Võrus, Valgas ja Raplas jaemüügi eesmärgil rendipinda.

Suuremateks klientideks on toitlustusettevõtted ja turud Tartus ja Jõhvis ning erinevad vorstitööstused.

2023.a. on plaanis ettevõtlust edukalt jätkata.

Suhtarvud:

 2022 2021

Müügitulu 3 683 761 3 212 051

Puhaskasum 297 2 824

Puhasrentaablus 0,00 % 0,09%

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
1,03 1,01

ROA 0,06 0,72

ROE 0,23 2,17

   

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Puhasrentaablus (%)=puhaskasum/müügitulu*100

Lühiajalise kohustuste kattekordaja

(kordades)=käibevara/lühiajalised kohustused

ROA(%)=puhaskasum/varad kokku *100

ROE(%)=puhaskasum/omakapital kokku *100

 

 

 

 



4

Osaühing Mulgi Lihakarn 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 67 685 93 545  

Nõuded ja ettemaksed 42 531 67 479 2

Varud 286 743 106 612 3

Kokku käibevarad 396 959 267 636  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 122 369 126 720 5

Kokku põhivarad 122 369 126 720  

Kokku varad 519 328 394 356  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 53 993 912  

Võlad ja ettemaksed 332 055 263 549 8

Kokku lühiajalised kohustised 386 048 264 461  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 088 0  

Kokku pikaajalised kohustised 3 088 0  

Kokku kohustised 389 136 264 461  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 50 000 50 000 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 79 895 77 071  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 297 2 824  

Kokku omakapital 130 192 129 895  

Kokku kohustised ja omakapital 519 328 394 356  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 683 761 3 212 051 11

Muud äritulud 2 514 4 023  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 951 339 -2 651 191 12

Mitmesugused tegevuskulud -87 339 -81 095  

Tööjõukulud -613 033 -456 544 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -30 433 -21 500 5

Muud ärikulud -343 -781  

Ärikasum (kahjum) 3 788 4 963  

Intressitulud 212 2  

Intressikulud -3 703 -2 141  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 297 2 824  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 297 2 824  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mulgi Lihakarn 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardeid jälgides.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Mulgi Lihakarn on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid on kajastatud aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiused pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud on arvele võetud nende tegelikus soetusmaksumuses. Tooraine kuludesse kandmisel on ja nende bilansilise väärtuse arvestamisel

kasutatakse varude kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised 20 aastat

• Masinad ja seadmed 4-10 aastat

• Transpordivahendid 4-5 aastat

• Muu inventar 4-10 aastat

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara soetamisega kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Muud 

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik. 



7

Osaühing Mulgi Lihakarn 2022. a. majandusaasta aruanne

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksetemiinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse

jääkväärtusevähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse

suhtes sama.Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on

varaeeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse

koosseisus.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastataksekasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades tehtud tööde ülevaatust.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade

tulude tekkimisega seotud kulud. Väljaminekud, millele vastavad tulud tekivad muul perioodil, kajastatakse kuluna samal perioodil, mil

tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstaksedividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kunikolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotadaedasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

jakasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on väljakuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtustevahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

kaasneks juhul, kui kogu jaotamatakasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nendega seotud ettevõtteid ning tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike lähedasi pereliikmid ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjaid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 31 884 31 884  

Ostjatelt laekumata

arved
31 884 31 884  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5 4

Ettemaksed 10 642 10 642  

Tulevaste perioodide

kulud
4 383 4 383  

Muud makstud

ettemaksed
6 259 6 259  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 531 42 531  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 56 474 56 474  

Ostjatelt laekumata

arved
56 474 56 474  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2 4

Ettemaksed 11 003 11 003  

Tulevaste perioodide

kulud
5 844 5 844  

Muud makstud

ettemaksed
5 159 5 159  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 479 67 479  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 286 743 106 612

Kokku varud 286 743 106 612
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 12 047 0 17 988

Üksikisiku tulumaks 0 6 113 0 4 358

Sotsiaalmaks 0 24 381 0 20 005

Kohustuslik kogumispension 0 764 0 800

Töötuskindlustusmaksed 0 1 880 0 1 578

Intress 0 5 0 6

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 0 2 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 45 190 2 44 735

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 664 37 991 39 153 77 144 46 877 9 633 147 318

Akumuleeritud kulum -114 -16 580 -30 849 -47 429 -20 209 0 -67 752

Jääkmaksumus 13 550 21 411 8 304 29 715 26 668 9 633 79 566

  

Ostud ja parendused 0 21 000 0 21 000 28 497 19 157 68 654

Amortisatsioonikulu -683 -9 802 -3 234 -13 036 -7 781 0 -21 500

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 13 664 58 991 39 153 98 144 75 374 28 790 215 972

Akumuleeritud kulum -797 -26 382 -34 083 -60 465 -27 990 0 -89 252

Jääkmaksumus 12 867 32 609 5 070 37 679 47 384 28 790 126 720

  

Ostud ja parendused 0 11 915 0 11 915 8 235 5 932 26 082

Muud ostud ja parendused  11 915 0 11 915 8 235 5 932 26 082

Amortisatsioonikulu -683 -13 473 -2 715 -16 188 -13 562 0 -30 433

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 13 664 70 906 39 153 110 059 83 609 34 722 242 054

Akumuleeritud kulum -1 480 -39 855 -36 798 -76 653 -41 552 0 -119 685

Jääkmaksumus 12 184 31 051 2 355 33 406 42 057 34 722 122 369
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Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
7 081 3 993 3 088

3 kuu

Euribor+2,70%
EUR 16.09.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
7 081 3 993 3 088    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
912 912 0

3 kuu

Euribor+5,5%
EUR 16.04.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
912 912 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 6 483 2 542

Kokku 6 483 2 542

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 16 973 16 758

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 11 811 14 849

1-5 aasta jooksul 37 310 41 609

Üle 5 aasta 0 16 419
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 231 319 231 319  

Võlad töövõtjatele 55 546 55 546  

Maksuvõlad 45 190 45 190 4

Kokku võlad ja ettemaksed 332 055 332 055  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 177 046 177 046  

Võlad töövõtjatele 41 768 41 768  

Maksuvõlad 44 735 44 735 4

Kokku võlad ja ettemaksed 263 549 263 549  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 64 154 63 916

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 038 15 979

Kokku tingimuslikud kohustised 80 192 79 895

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 50 000 50 000

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 653 979 3 186 644

Poola 29 782 25 407

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 683 761 3 212 051

Kokku müügitulu 3 683 761 3 212 051

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toiduained 3 593 799 3 063 269

Transporditeenus 89 962 148 782

Kokku müügitulu 3 683 761 3 212 051

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 21 406 12 212

Varude allahindlus ja mahakandmine 518 361 532 143

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 162 131 1 149 321

Müügi eesmärgil ostetud teenused 751 460 590 031

Energia 131 162 58 228

Elektrienergia 120 396 53 948

Soojusenergia 10 766 4 280

Veevarustusteenused 8 290 7 799

Transpordikulud 145 495 104 035

Üür ja rent 155 874 127 675

Jäätmekäitlus 48 977 68 636

Parendustööd 8 183 1 111

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 951 339 2 651 191
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 472 252 349 412

Sotsiaalmaksud 140 781 107 132

Kokku tööjõukulud 613 033 456 544

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 54 48

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 55 55

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 5

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
2 400 2 400

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 400 2 400

Laenukohustised   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
50 000 0

Kokku laenukohustised 50 000 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 327

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
19 629 24 176

Kokku võlad ja ettemaksed 19 629 24 503

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 46 500 46 500 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 65 000 65 000 0 120

Kokku laenukohustised 0 111 500 111 500 0 120
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 126 800 126 800 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 112 000 62 000 50 000 1 778

Kokku laenukohustised 0 238 800 188 800 50 000 1 778

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

24 000 33 522

Kokku müüdud 24 000 33 522

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 374 3 085

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

670 255 21 805 696 104 30 264

Kokku ostetud 670 255 23 179 696 104 33 349

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 23 040 23 040



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2023

Osaühing Mulgi Lihakarn (registrikood: 10313941) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS VIIL Juhatuse liige 20.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Mulgi Lihakarn osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing Mulgi Lihakarn raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing Mulgi Lihakarn finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kaire Metsoja

Vandeaudiitori number 410

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

20. juuni 2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Mulgi Lihakarn (registrikood: 10313941) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRE METSOJA Vandeaudiitor 20.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 79 895

Aruandeaasta kasum (kahjum) 297

Kokku 80 192

Jaotamine  

Kokku 80 192



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Liha töötlemine ja säilitamine, k.a tapamajade tegevus 10111 3593799 97.56% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 89962 2.44% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Paala Varad 10763791
25000 EUR

(Lihtomand)

OÜ TV Varad 14771876
25000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53517414

E-posti aadress info@mulgilihakarn.ee


